PREFEITURTA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LEILÃO Nº 01/2020
O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público que fará realizar o Leilão.

 TIPO: MAIOR LANCE POR ITEM
Data: 15/04/2020

Horário: 10h00
Local: Auditório do leiloeiro, sito na Rua Osvaldo Aranha, 659, Centro, Pato Branco/PR e

simultaneamente on-line no site do leiloeiro: www.simonleiloes.com.br.
Para alienação de bens móveis declarados inservíveis à Administração em conformidade com o DECRETO Nº
2.808, de 29 de janeiro de 2020, e, conforme Parecer de Avaliação de Bens Móveis, datado de 14 de fevereiro

de 2020 elaborado pela Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis designada pela Portaria nº 154/2017.
OBS: Download do Edital disponível no site do município, no endereço: www.bssul.pr.gov.br, ou pode ser
solicitado pelos e-mails: pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br.

Bom Sucesso do Sul, de março de 2020.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito

http://www.simonleiloes.com.br/
http://www.bssul.pr.gov.br/
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br